



Clifton High School går efter en løsning med én leverandør - OKI



Clifton High School
co-educational nursery school to sixth form

Om kunden

Clifton High School i Bristol er en aktiv og uafhængig skole – fra børnehaveklasse til sjette klasse – med over 500 elever af begge køn. Den blev grundlagt i 1877 og ses nu som fremsynet og omsorgsfuld i sin tilgang og samtidigt fagligt velfunderet.

Udfordringen

Skolens størrelse og de mange alderstrin betyder, at alt udstyr skal være stærkt og robust nok til at modstå intensivt brug og hårdhændet behandling. Det gælder især for printere, som bruges på hele skolen, både i klasseværelset og på kontorerne.

I løbet af de seneste år havde skolen akkumuleret en blanding af forskellige typer printere fra forskellige leverandører på ad hoc basis. Hver af disse printere havde deres egen vedligeholdelsesaftale og deres egne individuelle kontakter og betingelser. Dermed havde udstyret brug for en række forskellige forbrugsstoffer på forskellige tidspunkter og fra en lang række forskellige leverandører. Det samlede arbejde med udskrivningsfunktioner blev derfor en tidskrævende affære og også dyrt at administrere. Janos Fulop, Clifton High

OKI MPS
IMPLEMENTERING

OP TIL

20

A4-farve-
printere og
MFP'ere

"Skolens udskrivningsløsning er nu langt mere effektiv og også billigere. Al nødvendig vedligeholdelse kommer fra den samme kilde, uanset printertype, og tonere med højere kapacitet betyder, at der er mindre nedetid."

Janos Fulop, it-chef på Clifton High School



Clifton High School, it-lokale

Schools chef for it og support, påpegede, at antallet af printere muligvis gjorde systemerne ineffektive, og at der var brug for en konsolidering.

Løsningen

Den bedste måde at rationalisere skolens udskrivningsfunktion på var ved at finde en standardiseret løsning med printere fra én leverandør. Det ville gøre det nemmere at administrere printerne, så der kun var én enkelt kontaktperson og én vedligeholdelsesaftale. Skolen ville også få gavn af stordriftsfordelene ved bestilling af forbrugsstoffer.

Efter at have undersøgt og sammenlignet mulighederne online, valgte skolen OKI til at levere den nye service, som kom til at bestå af forskellige A4-farveprintere og en række multifunktionsprintere (MFP'ere) til skanning og kopiering samt udskrivning. Den samlede pakke består af omkring 20 nye printere til erstatning af den store uensartede samling af enheder, der tidligere var spredt rundt omkring på skolen.

For yderligere at strømline omkostningerne investerede skolen også i PaperCut, der er en brugervenlig udskriftskontering og styringssoftware designet til at

hjælpe organisationer med at begrænse de faste udgifter ved at forhindre uautoriseret udskrivning.

Fordelene

"Skolens udskrivningsløsning er nu langt mere effektiv og også billigere," siger Janos Fulop, skolens it-chef. "Al nødvendig vedligeholdelse kommer fra den samme kilde, uanset printertype, og tonere med højere kapacitet betyder, at der er mindre nedetid."

PaperCut har været nemt at konfigurere og implementere. "Det er blevet nemmere at administrere et stort antal skiftende brugere, som vi nu kan kontrollere eksternt via et webinterface. Det har resulteret i mindre spild og mere ansvarlig udskrivning. Det betyder også, at fortrolig information forbliver sikker.

"Nu har vi færre problemer over hele linjen," siger Fulop. "Bare effektiv, god udskriftskvalitet. Vi har ingen klager."

Fremtiden

Med en ny serie af OKI-farveprintere og MFP'ere glæder Clifton School sig over den fortsatte forbedring af deres udskrivningseffektivitet og -omkostninger.

OKI er pionerer inden for innovative printteknologier fra digital LED til HD-farve. Vi har et sortiment af prisbelønnede produkter og løsninger, der sætter virksomheder i alle størrelser i stand til at optimere deres print- og dokumentarbejds gange og at opnå image-fokuseret kommunikation med levende kvalitetsprint.

www.oki.com/eu



twitter.com/OKI_Europe_Ltd



linkedin.com/company/oki-europe-ltd



youtube.com/okieurope1